
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
filimonkovskii-r-n-ul-zolotosveinaia-6-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-36m2-
1417-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 36м²,
14/17 этаж
7 800 000 ₽

 36м²   14   1

Москва, Филимонковское, Филимонковское

 
Доминго Екатерина
Владимировна
Руководитель группы

+7 (925) 248-27-46
domingo.ekaterina@century21.ru

Арт. 131774605 Продается по договору уступки права евро -2 квартира в новом
современном ЖК "Цветочные Поляны" комфорт класса. Московская прописка.
Квартира расположена на 14 этаже 16 этажного кирпично-монолитного дома.
Квартира без отделки. Общая площадь квартиры: 36 м2 Площадь комнат: 18 м2
Кухня: 11 м2 СУ: 3 м2 Срок сдачи - апрель 2027 г. Комплекс расположен в 16 км
от МКАД по Калужскому или Киевскому шоссе. До станции метро «Филатов
луг» 15 минут, запущен новый прямой автобус. Комфортная среда для
загородной жизни с полноценной инфраструктурой. На территории комплекса
простроен детский сад, школа, в 2026 году построят поликлинику. На первых
этажах домов расположены кафе, рестораны, аптеки, салоны красоты и
супермаркеты. Благоприятный... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-filimonkovskii-r-n-
ul-zolotosveinaia-6-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-36m2-1417-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
filimonkovskii-r-n-ul-zolotosveinaia-6-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-36m2-
1417-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 36м²,
14/17 этаж
7 800 000 ₽

 36м²   14   1

Москва, Филимонковское, Филимонковское

 
Доминго Екатерина
Владимировна
Руководитель группы

+7 (925) 248-27-46
domingo.ekaterina@century21.ru

Арт. 131774605 Продается по договору уступки права евро -2 квартира в новом
современном ЖК "Цветочные Поляны" комфорт класса. Московская прописка.
Квартира расположена на 14 этаже 16 этажного кирпично-монолитного дома.
Квартира без отделки. Общая площадь квартиры: 36 м2 Площадь комнат: 18 м2
Кухня: 11 м2 СУ: 3 м2 Срок сдачи - апрель 2027 г. Комплекс расположен в 16 км
от МКАД по Калужскому или Киевскому шоссе. До станции метро «Филатов
луг» 15 минут, запущен новый прямой автобус. Комфортная среда для
загородной жизни с полноценной инфраструктурой. На территории комплекса
простроен детский сад, школа, в 2026 году построят поликлинику. На первых
этажах домов расположены кафе, рестораны, аптеки, салоны красоты и
супермаркеты. Благоприятный... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-filimonkovskii-r-n-
ul-zolotosveinaia-6-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-36m2-1417-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

48
-2

7-
46


